
Баришівська  селищна  рада
Броварського  району

Київської  області
Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

15.03.2024                                                                                    ____________     
                                                

Про надання матеріальної допомоги на поховання

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 № 99 
«Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій 
осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 
померлого» та Положення про надання допомоги на поховання деяких категорій 
осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 
померлого, затвердженого рішенням селищної ради  від   31.01.2019  № 45-04-07, 
розглянувши заяви гр. Слюсаря Павла Миколайовича, жителя м. Києва,               
вул. Кубанської України, буд. 19-А, кім. 78,  гр. Паляниці Катерини Василівни, 
жительки с. Морозівка, вул. Незалежності, буд. 14, гр. Патенка Миколи 
Володимировича, жителя с. Перемога, вул. Київська, буд. 59,  виконавчий 
комітет селищної ради 

                                                        в и р і ш и в:

1. Виділити гр. Слюсарю Павлу Миколайовичу, жителю м. Києва,                
вул. Кубанської України, буд. 19-А, кім. 78,  допомогу в сумі 3000,00 грн. на 
поховання дядька, Лапи Анатолія Степановича (14.04.1972 р.н.), який помер 
21.02.2024  та проживав за адресою: с. Поділля, вул. Садова, буд. 8, по день 
смерті (довідка з банківської установи про реквізити заявника додається).  

2. Виділити гр. Патенку Миколі Володимировичу, жителю с. Перемога,     
вул. Київська, буд. 59, допомогу в сумі 3000,00 грн. на поховання племінника,  
Погорелова Максима Ігоровича (28.02.1989 р.н.), який помер 13.02.2024  та 
фактично проживав за адресою: с. Перемога, вул. Київська, буд. 59, по день 
смерті (довідка з банківської установи про реквізити заявника додається).

3. Виділити гр. Паляниці Катерині Василівні, жительці с. Морозівка,           
вул. Незалежності, буд. 14, допомогу в сумі 3000,00 грн. на поховання матері,  



2

Якубовської Ганни Іванівни (10.04.1960 р.н.), яка померла 24.02.2024 та 
фактично проживала за адресою: с. Морозівка, вул. Садова, буд. 14, кв. 45, по 
день смерті (довідка з банківської установи про реквізити заявника додається).

4. Начальнику управління соціального захисту населення Баришівської 
селищної ради Маценко Л.В. забезпечити своєчасну виплату матеріальної  
допомоги на поховання.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на  першого заступника 
селищного голови Коцюрбія В.В.

Секретар селищної ради                                                          Олександр ІЛЬЧЕНКО


